

Sídlo firmy/fakturační adresa:**CESTING**

Ivica Ištvanović, dir.pod.
Václavkova 491
691 44 Lednice na Moravě

Kancelář:**CESTING**

nám. T. G. Masaryka 729/7
690 01 Břeclav

www.cesting.eu

IČO: 05818745

DIČ: CZ7801269927

Číslo nabídky: 00039/08/-2018-dir

Datum Vystavení: 22.08.2018

Vyřizuje: Ivica Ištvanović, dir.pod.

Mob.: 00420721102414

Adresát:

Městský úřad Břeclav

nám. T. G. Masaryka 42/3

690 81 Břeclav

Název zakázky: Vod. dopr. značení

Vážený pane Ing.Uher,

dovolte mi, na základě našeho ústního rozhovoru a místního šetření, podat cenovou nabídku na obnovu vodorovného dopravního značení a výměnu zpomalovacích prahů MP5 - 50km/h.

Pro zaměření s předznačením je připočítané 25kč/m2.

Kompletní seznam výměr všech VDZ činí 789,96m2.

Generála Šimka

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---|------|----------|---------|-----------|
| Zastávka u parku 2x + zaměření s předznačením | m2 | 26 | 209 | 5 434,00 |
| Přechod pro chodce | m2 | 12,4 | 184 | 2 281,60 |
| Zastávka u kulturáku 2x | m2 | 26 | 209 | 5 434,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 13 149,60 |

Školní

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|------------------------------|------|----------|---------|----------|
| Přechod pro chodce u Jednoty | m2 | 12,4 | 184 | 2 281,60 |
| Přechod pro chodce u školy | m2 | 9,3 | 184 | 1 711,20 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 3 992,80 |

Sovadinova

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--|------|----------|---------|-----------|
| Zastávka u školy 2x | m2 | 26 | 184 | 4 784,00 |
| Symbol DĚTI | m2 | 10 | 200 | 2 000,00 |
| Odstranění starého značení ze zastávky u vodojemu 2x | m2 | 26 | 280 | 7 280,00 |
| Zastávka u vodojemu 2x + zaměření s předznačením | m2 | 26 | 209 | 5 434,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 19 498,00 |

U Cukrovaru

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--------------------------|------|----------|---------|----------|
| Žlutá čára u vjezdu k RD | m2 | 0,5 | 225 | 112,50 |
| Přechod pro chodce | m2 | 9,3 | 184 | 1 711,20 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 1 823,70 |

U Splavu

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--------------------------------------|------|----------|---------|----------|
| Parkoviště + zaměření s předznačením | m2 | 9,5 | 209 | 1 985,50 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 1 985,50 |

Veslařská

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|---------|
| Parkoviště | m2 | 4,2 | 184 | 772,80 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 772,80 |

U splavu - u školky

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---|------|----------|---------|----------|
| VDZ, barva Žlutá, obnova, šířka čáry 12,5cm | m2 | 12,9 | 200 | 2 580,00 |
| VDZ, barva bílá, obnova, šířka čáry 12,5cm | m2 | 2,4 | 184 | 441,60 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 3 021,60 |

Sladová

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|----------|
| Přechod pro chodce | m2 | 9,3 | 184 | 1 711,20 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 1 711,20 |

Parkoviště u Finančního úřadu

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|----------|
| Parkoviště VDZ bílá | m2 | 5,1 | 184 | 938,40 |
| Odstranění VDZ | m2 | 4,38 | 280 | 1 226,40 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 2 164,80 |

Nám T.G.M.

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|-----------|
| Zastávka 2x | m2 | 26 | 184 | 4 784,00 |
| Přechod pro chodce | m2 | 47,35 | 184 | 8 712,40 |
| STOP čára | m2 | 9,25 | 184 | 1 702,00 |
| VDZ "šipky" 9ks | m2 | 27 | 200 | 5 400,00 |
| VDZ čáry | m2 | 26,32 | 184 | 4 842,88 |
| Stíny | m2 | 54,13 | 184 | 9 959,92 |
| Žlutá čára | m2 | 14,88 | 200 | 2 976,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 38 377,20 |

Fintajslova

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|----------|
| Odstranění VDZ | m2 | 16,7 | 280 | 4 676,00 |
| Žlutá čára | m2 | 4,75 | 200 | 950,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 5 626,00 |

Pyskatého

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|---------|
| Parkovací čára | m2 | 2,44 | 184 | 448,96 |
| Symbol invalida 2x | m2 | 2 | 200 | 400,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 848,96 |

Nábřeží Komenského

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--------------------------------------|------|----------|---------|----------|
| Zastávka u kulturáku | m2 | 13 | 184 | 2 392,00 |
| Vymezovací čára, barva žlutá, obnova | m2 | 2,13 | 200 | 426,00 |
| Zastávka k nemocnici | m2 | 13 | 184 | 2 392,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 5 210,00 |

U Nemocnice

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|----------|
| Zastávka 2x | m2 | 26 | 184 | 4 784,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 4 784,00 |

Díly

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--|------|----------|---------|----------|
| Zastávka u keramiky 2x + zaměření s předznačením | m2 | 26 | 209 | 5 434,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 5 434,00 |

Obránců míru

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--|------|----------|---------|----------|
| Zastávka u točny + zaměření s předznačením | m2 | 13 | 209 | 2 717,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 2 717,00 |

Areál Mě.Úřadu Břeclav

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|---------------------|------|----------|---------|-----------|
| VDZ bílá | m2 | 82,2 | 184 | 15 124,80 |
| VDZ žlutá | m2 | 25,5 | 200 | 5 100,00 |
| Symbol invalida | m2 | 3 | 200 | 600,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 20 824,80 |

Cyklostezka u ZŠ Kupkové podél Dyje

| Výrobek / služba | m.j. | množství | do 10m2 | od 10m2 |
|--------------------------|------|----------|---------|-----------|
| VDZ bílá | m2 | 2,13 | 184 | 391,92 |
| VDZ červená | m2 | 117,5 | 240 | 28 200,00 |
| Symbol chodců a cyklistů | m2 | 4 | 200 | 800,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 29 391,92 |

789,96

Cena celkem: 185 533,88 Kč

Cena s DPH: 224 495,99 Kč

Dále je zde nabídka na zpomalovací práh:

Kpt. Nálepky

| Výrobek / služba | m.j. | množství | cena/ks | cena |
|---|------|----------|---------|------------------|
| Zpomalovací průběžný práh černý (v=50mm, š=430mm, d=500mm) | ks | 9 | 569 | 5 121 |
| Zpomalovací průběžný práh žlutý (v=50mm, š=430mm, d=500mm) | ks | 7 | 689 | 4 823 |
| Koncový zpomalovací práh žlutý (v=50mm, š=430mm, d=215mm) | ks | 4 | 345 | 1 380 |
| Spojovací materiál 32ks + montáž (odvoz starých prahů na skládku, předinstalace, vrtání otvoru v AB vozovce 32x, instalace zpomalovacího prahu 4m, kotvení 32x, zátěžová zkouška retardéru) | ks | 72 | 120,50 | 8 676 |
| Cena bez DPH | | | | 20 000 |
| DPH 21% | | | | 4 200 |
| Cena celkem | | | | 24 200 Kč |

Budu se těšit Vaši odpovědi a případné spolupráci.
S úctou a přáním hezkého dne,

Ištvanović

Ivica Ištvanović, dir.pod.
ředitel/director

